
令和７年２月２３日（日・祝）「世界遺産姫路城マラソン2025」による
大規模な交通規制のため、マラソン特別ダイヤにて運行いたします。

【一般路線バス】
●当日の特別ダイヤについて

姫路駅を発着する大部分の路線において、運休が発生いたします。各路線・各バス停によって運休となる時間帯が
異なりますので、詳細は各バス停の時刻掲示および神姫バスホームページ〈神姫バスNAVI〉にてご確認ください。(2月中旬掲示予定）

●姫路城周辺道路における迂回運行について
始発〜16:00の間は、運行するバスであっても下記の通り、経路を変更する便がございます。

注 下記の停留所での乗降はできませんので、
ご了承ください。

姫路城大手門前（全４ケ所）
姫路郵便局前（東行、西行）
聴覚特別支援学校・好古園前（西行）
大手前通り

※大手前通りバス停は、国立医療センター経由・
大寿台・北条・福崎・社・見野古墳群・
城見台方面への乗車と、岡町・船場元町方面
からの降車は可能です。

【高速路線バス】
-プリンセスバード（鳥取線） –
姫路駅10:30発便および鳥取大学6:55発便は「姫路城大手門前」バス停に停車いたしません。
-伊丹空港線・関西空港線-
通常ダイヤにて運行いたします。
-有馬温泉線-
姫路駅15:10発便および有馬温泉11:00発便は「姫路城大手門前」バス停に停車いたしません。

【姫路城ループバス】
全便運休いたします。

当日は、大幅な遅延も予想されますのでご注意ください
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます

≪ダイヤに関するお問い合わせ≫


